

Årsredovisning

Forever Sustainable Business Nordic AB

559101-7461

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Borglund , Verkställande direktör
2023-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver undersökande, investerande samt rådgivande verksamhet inom hållbarhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	4 955	2 689	1 299	2 421	1 668
Resultat efter finansiella poster	122	132	23	179	82
Soliditet %	22	26	60	57	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	138 352	73 260	261 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		73 260	-73 260	0
- Årets resultat			107 700	107 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	211 611	107 700	369 311

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	211 611
<i>Årets resultat</i>	<i>107 700</i>
<i>Summa</i>	<i>319 311</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	319 311
<i>Summa</i>	<i>319 311</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 954 946	2 689 052
Övriga rörelseintäkter	16 930	-16 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 971 876	2 672 545
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 938 173	-1 442 273
Övriga externa kostnader	-528 214	-1 097 135
Personalkostnader	-376 915	-1 239
Summa rörelsekostnader	-4 843 302	-2 540 647
Rörelseresultat	128 574	131 898
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 598	-318
Summa finansiella poster	-6 488	-318
Resultat efter finansiella poster	122 086	131 580
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	28 000	-36 000
Summa bokslutsdispositioner	28 000	-36 000
Resultat före skatt	150 086	95 580
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 386	-22 320
Årets resultat	107 700	73 260

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	20 870	20 870
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 870	20 870
Summa anläggningstillgångar		20 870	20 870
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		695 629	477 010
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 420	1 420
Övriga fordringar		23 151	90 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 075	19 152
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		864 275	587 648
<i>Kassa och bank</i>	3		
Kassa och bank		1 074 535	743 129
<i>Summa kassa och bank</i>		1 074 535	743 129
Summa omsättningstillgångar		1 938 810	1 330 777
SUMMA TILLGÅNGAR		1 959 680	1 351 647

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	211 611	138 352
Årets resultat	107 700	73 260
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>319 311</i>	<i>211 612</i>
Summa eget kapital	369 311	261 612
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	87 139	115 139
Summa obeskattade reserver	87 139	115 139
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	0
Summa långfristiga skulder	500 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	730 032	604 728
Skatteskulder	9 254	22 320
Övriga skulder	168 172	126 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 772	221 000
Summa kortfristiga skulder	1 003 230	974 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 959 680	1 351 647

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31

Inköp	20 870	20 870
Utgående anskaffningsvärden	20 870	20 870

Not 3 Checkräkningskredit 2022-12-31 2021-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit	250 000	-
-----------------	---------	---

Not 4 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	250 000	-
Summa ställda säkerheter	250 000	-

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 500 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder förfaller inom 3-5 år

Övriga skulder till kreditinstitut	357 143	-
------------------------------------	---------	---

Långfristiga skulder förfaller efter 5 år

Övriga skulder till kreditinstitut	142 857	-
------------------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tommy Borglund

Tommy Borglund

Verkställande direktör

2023-06-28

Thomas Peterssohn

Thomas Peterssohn

Styrelseledamot

2023-06-28